韶关巾武江区人力资源和社会保障局
｜

关于印雪精舍旅游配套设施项∏申请解除

下资保证余保函及丁人丁资

专户销户的公示

由—广东印雪精 资有限公司发包、＿东莹市莹城

建筑工程有限公司承建的 印雪精舍旅游配套设施项目于

2018年10月18日开工’2022年7月28日完成竣工验收’

现申请解除工资保证金保函及工人工资专户销户.根据《韶

关市工程建设领域农民工工资保证金管理实施细则》（韶法

审〔2023〕l9号）文件精神’现予以公示’公示时间为2024

＿≡～曝噬……～辩暇……
。逸芒＝＝≡

≈Ⅶ咋…ˉ…』具醒……～…趁、
垂 捍

建』。＾怖汁｀丁ˉˉ＼｜
弓

年7月18日至2024年8月16日

该单位在该工程项目施工过程中如有拖欠工资等违法行

为’请在公示期间内来人、来电或通过其他方式进行举报、

投诉·公示期间没有举报或投诉’视为无拖欠工资等违法行

为’在公示期满后’我局将依法办理该单位解除工资保证金

保函及工人工资专户销户的申请·

举报投诉电话:0751—8769891

地址:韶关市武江区建设路18号

附件:无拖欠农民工工资承诺书
审电舌缉凸二…≡、

窘:严」一

＼
飞

ˉ驴■
■＝

＝回

盏
睫
滓

〃曹一ˉ

韶关市武潭区’＼雄蹿原和褪会保障局

2帜韩铲月1贾撵
、ˉ飞-／

…～亩～

≡＝捣

尤拖欠农民丁丁资承诺书

韶关市武江区人力资源和社会保障局:

我司（统一社会信用代码:9144190O198026176Ⅸ）承建的

印雪精舍旅游配套设施 项目’地址位于韶关市武江区尧韶

城一期黄沙坪创新园’该项目于 2018—年1ˉ1月—1ˉ1日开工’

2022年7月28日完成竣工验收·我司在此郑重承诺’此项

目中的农民工工资已结清’未有正在处理的拖欠农民工工资

案件’未有农民工因工资支付问题正在申请劳动争议仲裁或

者向人民法院提起诉讼’未有其他拖欠农民工工资的情形°

若存在拖欠农民工工资问题’自愿按照相关法律法规规定接

受处罚;分包单位若存在拖欠农民工工资问题’我司自愿按

《保障农民工工资支付条例

工程有限公司公司名称:

陶≤息

表人:

＼1＝ h仅
霹／′瞪锣

趣墨圆毖
～

’√｜ （签字）法定代

｜

日期: 年 月 日